香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任
何損失承擔任何責任。

DIGITAL DOMAIN HOLDINGS LIMITED

數字王國集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：547）

補充公告

須予披露交易

有關

出售 LEAD TURBO LIMITED

已發行股本 22.29%

謹此提述數字王國集團有限公司(「本公司」)日期為二零一九年十二月二十七日之公告，

內容有關 DD Network (本公司的一間全資附屬公司）有條件地同意出售待售股份，佔目

標公司已發行股本 22.29%(「該公告」)。除非文義另有所指，本公告所採用詞彙與該公

告具有相同涵義。

董事謹此確認，董事相信出售事項符合本公司之最佳利益，而出售協議之條款乃按一般商

業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司股東之整體利益。

除上述者外，該公告所載所有其他資料均維持不變。

承董事會命

數字王國集團有限公司

執行董事兼行政總裁

謝安

香港，二零二零年一月三日

於本公告日期，執行董事為周永明先生及謝安先生；非執行董事為蔣迎春先生、崔浩先生及王偉忠先生；
而獨立非執行董事為劉暢女士、段雄飛先生、黃家江先生及 John Alexander Lagerling 先生。